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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Vincennes sondag 10 december 2023

Kuskstatistik

Kuskstatistik per fredag 8 december 14:30

* Anger licens utomlands

Abrivard, A
Abrivard, A
Abrivard, M
Allard, E

Angot, A
Barrier, A
Barrier, A
Bazire, JM
Bazire, N
Bonne, D
Bonne, D
Borodajko, J.PH
Brohier, D
Chauve-laffay, B
Crespel, D
Danielo, L

De jesus, E
Delacour, P.A
Duvaldestin, Cl
Duvaldestin, Theo
Frecelle, Cl
Frecelle, Cl
Gelormini, G
Giard, F

Gilard, M

Goetz, L
Goop, B
Lagadeuc, F
Lamy, A
Laurent, A

Le beller, T

Le brun, F
Lebourgeois, Y
Lherete, A
Martin, Guillaume
Martin, Guillaume
Minnucci, G
Monthule, H
Mottier, M
Mottier, M
Nivard, F
Ouvrie, F
Ploquin, P.PH
Ploquin, P.PH
Popot, A

Pou pou, G.A
Raffin, E

Raffin, E
Rochard, B
Rochard, B
Szirmay, E
Thomain, D
Thomain, D
Trihollet, Antoine
Verva, P.Y
Verva, P.Y
Verva, PY
Vlaemynck debost, T
Voisin, A

Kor i lopp
3,4,6,79
3,4,6,79
5,6.9
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1234
1234
4,6,89
45,6

3,5
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34

34
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13489
13,489
2,456,789
245,69

13,69

13,69

2

4,78
1,23456,789
1,2,3,456,789
1,234,56,789
123,456,789

2
3,456,789
3,456,789
7

123,789
123,789
123789
1
1
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Tranarstatistik

Vincennes sondag 10 december 2023
Tranarstatistik per fredag 8 december 14:30

* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana % tkr %
Abrivard, L.CL 4.6 *
Allaire, Ph 4,4,6,6 *
Allard, E 5,6 *
Angot, B 1 *
Bazire, JM 4,458 *
Bazire, N 6 *
Beausse, J.J 9 *
Belloche, P 14 *
Belloche, P 14 *
Bigeon, Ch 9 *
Bigeon, W 3,6,6 *
Bigeon, W 3,6,6 *
Borodajko, J.PH 9 *
Boudou, O 1 *
Bourgoin, B 5.9 *
Brohier, D 2 *
Bruneau, J 5 *
Chavatte, A 5 *
Chenu, C 3.8 *
Chenu, C 3.8 *
Ciotola, Vitale 6 *
Cogne, G 9 *
Crespel, D 2 *
Cuiller, Ch 4 *
Danielo, L 2 *
De jesus, A 7 *
Delacour, G 7 *
Dersoir, J.L 4 *
Desmet, Y 3 *
Dollion, Anthony 3 *
Donati marcillac, MME AF 4 *
Dreux, A *
Dreux, Ch 5 *
Duvaldestin, Th 133456 *
Duvaldestin, Th 133456 *
Eriksson, Ch 3 *
Feelders, R 7 *
Filograsso, Joris 2 *
Frecelle, Cl 2,7 *
Giard, F 9 *
Gilard, M 8 *
Gocciadoro, A 6 *
Goetz, B 7 *
Goop, B 4 *
Grimault, A.PH 13 *
Guarato, S 1,6,6,7 *
Guarato, S 1,6,6,7 *
Henry, Y 5 *
Heon, D 7 *
Laurent, A 2 *
Le beller, B 49 *
Le beller, T 5 *
Le mee, Y.R 7 *
Le mer, J 1 *
Lebarque, V 9 *
Leblanc, F 1,237 *
Leblanc, F 1237 *
Leduc, A 2 *
Lemire, Ph 1 *
Lherete, Antoine 7.8 *
Locqueneux, D 39 *
Locqueneux, D 39 *
Malmqvist, T 4,5,6,6,6 *
Marie, Ph 9 *
Mary, CH.A 9 *
Mottier, Ch 1 *
Mottier, M 88 *
Norberg, M 7 *
Ouvrie, F 2 *
Peltier, S 9 *
Pereira, A 3 *



Popot, J.F

Pou pou, G.A
Raffegeau, J.PH
Raffegeau, Th
Raimbeaux, N
Raimond, Mme s
Robin, B
Sassier, M
Sassier, M
Senet, F
Souloy, F
Szirmay, E
Thomain, Cl
Thonnerieux, K
Trihollet, Antoine
Vanberghen, A
Varin, E
Varin, M
Verva, L

Verva, P.Y
Westerink, R
Westholm, J
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